и Си-е“ СД, съгласно подадената от това дружество молба, във връзка с погасяване задължението на „БГНОВА“ АД.	

Мотивиран от горното Върховният касационен съд на Република България, Търговска колегия, състав на Второ отделение 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата от 279 221.70 лв. (двеста седемдесет и девет хиляди двеста двадесет и един лева и седемдесет стотинки), внесена като обезпечение по чл. 48, ал. 2 ЗМТА при спиране изпълнението на арбитражно решение от 22.06.2021 г. по вътр. арб. дело № 147/2019 г. на АС при БТПП.	

ДА СЕ ИЗВЪРШИ БАНКОВ ПРЕВОД на сумата от 279 221.70 лв. (двеста седемдесет и девет хиляди двеста двадесет и един лева и седемдесет стотинки), постъпила по специалната сметка на съда на 01.09.2021 г., по банкова сметка с титуляр „Цеки – З. и Си-е“ СД, IBAN: BG63 UNCR 7630 1039 2919 29, BIC код: UNCRBGSF.	

Препис от определението да се изпрати в счетоводството на ВКС за изпълнение.